Turbohevuer

(@ Ersatzteilliste
(® Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 790 Hydro

ab Masch.-Nr. 0132

TH 1100 Hydro

ab Masch.-Nr. 0309

TH 1300 Hydro

ab Masch.-Nr. 0243

Ausgabe - Edition - Edition 049/4

10/03 128 045




[(®  ersatzrEnULSTE

[ @D  ONDERDELENLLIST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ‘ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzieilen zu vermeiden. Die genaue Anschrift
sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition Ihrer Wahl) ist unbedingt
anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit *X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wihrend des Betriebes na-
tardichem Verschleif und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberprifung der Funkfionsfahigkeil dieser Teile erforderich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschaden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechsein von Verschleilteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en machinenummer
op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist noodzakelijk is het
vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode, alsmede de
verzendingswijze {pakje, postpakkel, vrachl-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelentiist met een "X" zijn gemerkt, zijn tjdens het gebruik
onderheving aan normale sliftage en vallen daarem niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens va6r het werk beagint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonadig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekl.

|® CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

| LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce a échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plagque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi {par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées “X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a I'usure
par détérioralion naturelle pendant le service, et pour ceta ne sont pas couverles par notre garantie.
Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les piéces dusure n"ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatta codice ricambi composto da 6 cifre e ia denominazione del ricambio da ordinare
consuftando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiama di indicare inolire ta matricola della macchina e Fanno di
costruzione. Ogni macchina FELLA ha una targhetta, dove sono incisi questi datl. Indispensabile per
ogni ordine sono anche il Vs, indifizzo completo e la modalita di trasporio {vedi “condizioni di
vendita” nel listino prezzi ricambi FELLA in vigore).

I icambi contraddistinti con la leltera “x" sono ricambi a largo consumo e soggelte a naturale usura,
Per quesli ricambi non é prevista alcuna garanzia (unica eccezione: difetti di materiale o difetti
causati direttamente da danni di ricambi, per le quali viene falta la richiesta di garanzia). Prego
controllare con attenzione la funzionalitd dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In
caso necessario procedere all'immediata sostituzione, La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non
si assume alcuna responsabilitd per danni sorti per la non tempestiva sostiluzione di questi ricambi.

Qgni listino ricambi macchine FELLA contiene nelle ultime pagine It solo elenco dei codici ricambi in
ordine numerico. Alla destra di tulti questi codici ricambi si trova il collocamento esatto di ogni
singolo ricambio ali'interno de! listino ricambi che consultate: Ia tavola e 1a posizione,

SPARE PARTS CATALOGUE

|(E)  LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parls list in order lo identify the part to be replaced, and quete its
exact part number an description.

In particular, you are requested to quote machine type and machine no. indicated marked on the
nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please always mention your complete address
as well as kind of transport (post parcel, parcel service, over-night express or forwarding agency
according to your cheice).

The spare parls marked “X" in the spare paris list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranly. Prior to every work these parls must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parls have not replaced in
proper time.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n® ref. y denominacién exacla de la pieza a recambiar usando Ia lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos lipo y nimero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorreclas. Siempre mencionar la
direccion exacla y el modo de envio {correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicion segiin su deseo). )

Las piezas marcadas por “X" en la lisla de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada emplec de la maquina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En case de necesidad hay que reemplazarles. Danos que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuesira garantia.




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 1

. 29
14
26 30‘
?Kj - L — 27
1€ | | =% : : : : - =
™~

L 571
o 00 35 34 o 38
, o & - ——To—}—
S . - | 1138 29 22 38
7 il |
[
' 12
13 14
-
0 H ===
150 | © 15
16
' 28
31 33 TH 790 HYDRO |92 ==
: o =
TH 1100 HYDROC | 90 : 0
14 E]ze £
TH 1300 HYDRO | 91
29
i b




~Tafel, Table, Plan, Tav.

SR B x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
= g ’é x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
Riz|= x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E[EIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Deichsel und Koppelstangen............... Drawbar and connecting rod Timon et barre de connection|
11108441 o] o]0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A .ccecomrmrvirinces Hexagonal nut, Ecrou hexagonal
27150634jo0}j0j0 Stittze Support.. Support
31126825 0fo| o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz. Disc spring. Ressort a disques
4|1 116522 | oo 6kt.-Schraube DIN 931-M10x65-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
5]150686i0]0f0o Steckbolzen Socket pin Axe débrochable
6108544 | xix|x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3.............. Folding plug.....oooveiieiiceccren Esses d'essieu
7]151228 | o | 0| 0} '|Deichselkopf. Drawbar head Téte du timon
811279194 0|00 Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
91150561 o{o|oO Zugstange, Pull rod Barre de traction
10] 127958 ol ol o FOINESTING ccorcirererermmerisesensmemsssesersee e ssrastor Guide ring........ Bague de gnidage
11] 1510554000 Schiebemuffe Sliding sleeve, Manchon coulissant
[2] 150521 oot 0 Deichselachse. Drawbar axle. Axe du timon
13F 150559 | o o] 0 BOIZEN.. e sicnccrsre e csss s een s Pin .... Boulon
14| 126880 [ o | 0| © Spannstift IS0 8732-8x45-A-ST Dacromet........ . Tensioning pifl..u.cienn.. Goupille de serrage
15127842100} 0 Stiitzscheibe 20x28x2 ZN3 DIN 988...cecevrvrvnene Supporting plate Rondelle de support
16} 108292 ol o| 0 Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple Graisseur conique
17[ 150905 (oo 0 Kurbel Crank Manivelle
18] 150906 1ol oo Spindel Spindle Broche
19| 107464 | ojo| 0 Spannstift ISO 8752 8x36-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
20§ 107449 | o | 0| 0 Spannstift ISO §752 6x30-A-ST Dacromet, Tensioning pin Goupille de serrage
211 127570 00| O Pallscheibe 25x36x2 DIN 988......coccververererrmecees Adjusting washer.....oovenessinisnnsssens Rondelle d'austage
22| 150659 oj o0 Arretierklappe Locking flap Clapet d'arrét
231110860 | o o | © Zugfeder. Pulling spring. Ressort de tension
241 151277 |a| 0| 0 Vorwahthebel Preselection lever...iimserevericnnne Levier de présélection
25| 107452 jo] o 0 Spannstift [SO 8752-6x40-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
26] 150566l ool o Bolzen Pin Boulon
27§ 150448 oo | 0 Kbppf-kmnge Connecting rod Barre de connection
28| 1505644000 Koppelstange mit Buchse....eececennevecsvnsens Connecting rod with bushing............... Barre de connection avec douille
291 1278391 o oj 0 6kt.-Schraube DRY 933-M16x30-8.8-A3A Verbus-plus Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
30] 124517 |o| o] 0 Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer. Rondelle
31| 151108{ 0| 0| o Stiitze, Support Support
32| 107456 [ o] o0 Spannstift SO 8752-6x60-A-5T Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
33| 118603 |ofo| 0 Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3..............—.. Folding plug for pipes....rennsnsiens Esse d'essicu en tube
34 131287 oo o Seilfithnung Rope bracket. Guide de cible
35| 127516l o] 0} 0 Seilrolle D=30 Rope pulley. Poulie de cible
36| 107452 | oo | 0 Spannstift ISO 8752 6x40-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
1177721 ol ol o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
38| 115973000 Scheibe DIN 125-10.5-A3A Washer. Rondelle
39| 108441 | o] o 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A.....uceceeens Hexagonal nut. ... Ecrou hexagonal
401 162068 J o o] © Bolzen Pin Boulon
90| 151550 0 Satz Abzichbilder TH 1100 Hydro............... Set of decals Jen d' étiquettes
91| 151552 o Satz Abziehbilder TH 1300 Hydro............... Set of decals Jeu d' étiquettes
921 151731] o Satz Abziehbilder TH 790 Hydro................. Set of decals Jeu d' étiquettes
13.3.2003 Seite-Page-Page; 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

2

§ 46
45

)46
& 45

HAR 140303




1, Table, Plan, Tav.

Tafe

AN x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sondevzubehir
: é é x=Wear part *=no spare parts s=Special equiprrent
[ el ] x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement spacial
ros{ NI E £ g Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de Ia piéce
Mittelkonsole/, Center bracket/.......c.ceounen... Console centrale/
Hauptgetriebe .- M2iN gearbox.....cvereneenen... Etgrenage principal
11107735 oo}l o 6kt.-Schraube DIN 933-M1Gx30-8.8 A3A ... Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
Z|1I6007 0] 0} 0 Scheibe DIN 440-R11-A3A Washer.. ... Rondeile
3110844t lolofo Gkt.-Mutter DIN 985-MI10-8-A3A o Hexagonal nut ... Ecron hexagonal
41 1507361 o © SchutZtopflo. i icsesssiens Guard..eccreseecinas ... Pot de protection
4 1150439 o Schutztopf. L€ 117: £ OOV . Pot de protection
5[151498 [ o] 0f o Winkelgetriebe (Tatel {3} nmicensvssersssererens Gearbox (Table 14).reerermreenerinans Engrenage angulaire (Table 14)
6111633610100 6kt.-Sciraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
71127715 ol o] 0 Sicherungsring 52x2,5 DIN 472....covrccevnsreninns Snap ring Cirelip intérieur
§11i2¥571{o]o] 0 Pafscheibe 28x40x1 DIN 988...vrereeerriene AuSting WasHer..oovnscsmmsmmsisncienss Rondeile daustage
01150463 0l ojo Lagerbuchse Bearing Bush.....covomvarseeenessemvarnssscns Coussinet
101150882 [af o] o Mittelkonsole. Center bracket - Console centrzie
11f 116608 o} o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x25-8.8-A3A .......... -Hexagonal bolt.....cmreeeeeecresr i Boulon hexagonal
12] 124512 j ool 0 Scheibe DIN 9021 §,4-A3A Washer.. Rondelle
[3] 106803 {cjo] o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A .vorecrcccrenene, HEXAZOMAL (L con.rrcererrerensarmrsssreoenesennee, ECTOU hEXBSOHEL
14) 127850 [ ol o j o Halter, TYP 200...ciimiesretnsrsiiraresssmsaessessaessesiresnns Support wes Support
151 127849 (ol ol 0 Unterlegkeil, Typ 200 Chock Cale de freinage
16] 150451 J o] ol o0 Stellring PSR-V {1157 1:1-8 £) - AT O Bague de réglage
171 126880 | oj oo Spannstift ISO §752-8x45-A-8T Dacromet......... Tensioning pill.ieseessersessensessnsens Goupille de serrage
181 15130010} 0} @ Anschiagstange Guiding rod Barre de guidage
221 118a02 o oo Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 Snap ring v Circlip extérieur
231126242100l o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 A3A .cvevenne Supporting plate Rondelle de support
241151241 |l oj o] @ Bundbuchse GFM-3339-26........ T W N R Flange sleeve Douille 4 collet
25| 1508791 oo {0 Schamierachse. . Hinge axle. ... Axe de chamiére
261 160600 ) o} o) 0 Bundbuchse 30W34/45x25.......cncrmncisisirane Flange sleeve. ... Douille & collet
27] 126821 jo|oj o Kegelschmiemippel AM 8xi DIN 71412............ Conical grease nipple....oieenenincenn Graisseur conigue
34] 127919 o) o 0 Spamnstift ISO §752-13x70-A-ST Dacromet....... Tensioning pin -Goupille de serrage
351127860 ] oo o Spannstift ISO 8752~ 8x70-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
411 150560 oj a0 Boizen mit Gewinde Pin with thread ... Boulon avee ilet
421 150909100} o Schutzdeckel Guard cover. Couvercle de protection
451 130256 o[ o 0 Stellring Adjusting ring ... Bague de réglage
461 107464l ol ol 0 Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet......... Tensioning pin ..-. Goupille de serrage
471151231 oo 0 Buadbuchse GFM 5560 -30R....coomminisnnnenes Flange sleeve ... Donille 3 collet
2.10.2003

Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3

16 5 16
. : 2 sans!
- 5@ ) ﬁ E ﬂ
s @ 7 ® ! @1
3 L5 4 6
— B3 B e i e——oT -
18 '
® 19 ¢
an
8 @0 "
o .
. oo D 3 22
8 ®@
0 Fa & B - ¢
3 L5 4 6 18
6 e T T——otTe}-
7 ® ® 17
. : ﬂ ﬂg
16 .15. 16

ES




Tafel, Table, Plan, Tayv.

S EHE x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g =iz x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
212" k=Pieces d'ustre *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rel Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schlauchfithrung Hose guide......cerrrvserannennnes Guide du tuyau flexible
1|110860 |0t o|o Zugfeder....overirnrnnnan, Pulling SpANg..csveescssmniinissassasenenn. RESSOTE de tension
21151292 |0 o0 Seilzughebel. v Handle Levier
3127289 ofo| 0 6kt-Schraube DIN 931-M 6x50-8.8 A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
41127583 to0jo| o Deckplatte. . Cover plate Plaque de couverture
5§127582f0j0o| 0 Klemmbackenpaar, Set of 2 clamping jaws....cocssirisissenans Lot de 2 méchoires de servage
67106903 0ofo]o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A.. .... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
8{11603C|o| o} o Scheibe DIN 9021-7.4-A3A e Washer........ Roudelle
Q{51742 |o|ojo Schlauchkanal Cover plate... s Plaque de couverture
10] 151508 | o | o0 Absperrhahn HBKH-8L Stop valve...... Robine d' arrét
121123389 o f ot 0 Seil 8x7000 schwarz . Rope Black e Cable noir
131 123775 | o] 0] o Seil 8x5000 rot ; Rope red Cable rouge
15| 116338 | 0| o] @ 6ke.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8 A3A ....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6] 107735 | o] o]0 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17} 116007 o] o] o Scheibe DIN 440-R11-A3A Washer Rondelle
18} 151453 ol o]0 Leiste. Strip.. Barre
19] 10844i jofo| 0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A v Hexagonal nut Ecrou hexagonal
21 163075{ ojo| o Rohrschelle HRBGS 2 Al 13-15.... Bracket Bride
221 106903 { o c| o 6kt.-Mutter DEN 985-M6-8-A3A e Hexagonal nut Ecrou hexagonal
14.3.2003 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

21 B
20 o P
ey 19,0 30 2
e i 1 | 2k >
‘W;‘ﬂ 3 10 23 31 17 l
AN P ) 116
21 Nl 16|' |
16
|17

32 LEY 220103




Tafel, Table, Plan, Tav.

2|21 x=Verschleibiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g ; ;‘é x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2l={s x=Fieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Ni. |E|EIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Rahmen Frame Chissis
11151208) oo o Rahmenscharmier, rechts Frame hinge, rightu.evcsccscecinnen.... Chamigre de chissis, droit
21151209 0]ofo Rahmenschamier, links Frame hinge, left Chamiére de chassis, gauche
31 489353jo|o]o Kreiselkopf, vormontiert. Rotor head Boitier
41151735000 Rahmen, innen Frame, inside. Chassis, intérieur
514894223000 Schamierkopf vormont Hinge - Charniére
61151109} 0|00 Scharnierhilfte............ Hinge half...... Demi-charntére
71151736j 0| o]0 Rahmenrohr 884, Frame pipe Tube de chassis
84896191000 Kreiselkopf, vormontiert (siche Tafel 3)....... Rotor head (see table 5)..cvneecniinaacs Boitier (voir tableau 5)
9| 150423 olo Schamierhilfte aullen Hinge half. Demi-charniére
10| 108252 | o | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple..merorcrmmennes Graisseur conique
11| 128063 o | o] o Spannstift ISO 8752-13x24-A-8T Dac.320 A..... Tensioning pin Goupille de serrage
12| 126377 | o| o] o 6kt.-Schr. DIN933-M16x40-8.8-A3A V-plus..... Hexagonal bolt Boulon hexagonat
i3] 122913 | o] o | o Bundbuchse 30W34/45x30 Flange sleeve Douille 2 collet
14 150839 | o | o | © Schamierbolzen Hinge bolt. Boulon de chamiére
15| 126821 |o|o| o Kegelschmiemippel AM 8x1 DIN 71412............ Conical grease nipple.....eererrmrerrisinns Graisseur conigue
16| 107469 |0} of o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin Goupille de serrage
17| 107444 | ojo| o Spannstift ISO 8752-5x60-A-ST Dac.320A........ Tensioning Pifle...rverevesresosesesesvmsnsnnens Goupille de serrage
18| 127291 o|o Spannstift 1ISO 8752-13x40-A-ST Dac.320A...... Tensioning pin... Goupille de serrage
19| 150654 (oo} o Schamierbolzen.... Hinge bolt Boulon de chamiére
20| 124517 ot of o Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer. Rondelle .
211 127859 (ofo| 0 6kt.-Schr. DIN933-M16x30-8.8-A3A V-plus...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
221 150913 | ot o o Anschlagwinkel Buffer angle Equerre
231 150093 L aj ol o Schamierhlech Hinge plate Plaque de charnidre
241 122823l afo| o Schamierabdeckung Cover plate for Binge.....ovcreecvinisinnens Plaque de fermeture pour chamiére
255 150947 o{o] o Distanzrohr 108 Distance pipe. ... Tube d'écartement
26§ 122753 ool o Kegelrad Z=15 Bevel wheel Pignon conique
27} 108601 jo{ o} o Rillenkugellager 6009 2RS DIN 625.....ccuue. Grooved ball bearing. ..o weemrcieenene Roulement rainuré 4 billes
281 1530672 o{ o] o 6kt-Welle 1498 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
29| 150001 olo 6kt-Welle 1160 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
30| 123788 [V 6kt-Welle 980 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
31] 1505024 o [+] 6kt-Welle 1108 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
32] 150952100} o Kreuzgelenk Universal joint Joint de cardan
33| 151328 oo |Lasche Tongue Eclisse
34| 127274 ole 6kt.-Schr. DIN933-M16x50-8.8-A3A V-plus...... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
35| 151479 oo Verbindungsstange Connecting Dark. .. Barre de raccordement
36| 107465 oo Sparmnstift ISO 8752-8x40-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin Goupille de serrage
37| 124053 ojo Klappstecker 6342 DIN11023.....oomrmrrenreenrnns Folding plug Esses d' essien
38| 127791 1o o} o Lamumellenstopfen GPN320 GI703.....icvnccccnes Lamellar plug Bouchon & lamelles
39| 118602] o] o] 0 Sicherungsring 35x2,5 DIN988 A3A............ Srap ring Circlip intérieur
2.10.2003

Seite-Page-Page: 8




TABLE

PLAN

TAV .

5

ERSATZTEILLISTE TAFEL

82
|

HAR 15.04.03




Tafel Table, Plan, Tay.

IZ(E =Verschleibtei] *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g gl By =Wear part *=no spare paris s=Special equipment
glZ|= x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
s N |E = £ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreisel/Laufrider. Rotor/Track wheel................. Rotor/Roues
114896190l o]o Kreisetkopf, vormontiert. Rotor head Boitier
214893530 olo0 Kreiselkopf, vormontiert. Rotor head Boitier
31151852 oo o Kegelrad 4,5-30 6LO, Bevel wheel Pignon conique
411503221 o0]olo Kreiselnabe. . Rotor hub Maoyeu du rotor
31 R2B0%Iolo]o Rillenkugellager 6212-Z DN 625...vuveereeuserreneeense Grooved ball bearing........cooecmemecrannens Roulement rainuré a billes
61128121 |o]alo Ritlenkugellager 6210-2RS DIN 625....... . Grooved ball bearing..... . Roulement rainuré 3 billes
71108292l o0]0|0o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple. . Graisseur conique
81 124330| o o]0 Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988...ereee Supporting plate ... . Rondelle de support
91127307 o | 0] o Palscheibe 50x62x1 .. Adjusting washer....... Rondelle d'austage
10} 124811 lojo} o Pafischeibe 50x62x0.5 Adjusting Washer.......cweeeeversinmierenie Rondelle d'austage
I1] 124810 o| 0] © Pafischeibe 50x62x0.2 DIN 983.ccivimrinisininees Adjusting wahseT et Rondelle d'austage
121 127764 | o | ol o Sicherungsring 50x 3 DIN 471 Snap ring. Circlip extérieur
13| 123753 o[ o[ o| |Zinkenteller. Tine plate. Plaque de dents
147 123756 ool o Zinkenarm Tine arm Bras & dents
B3 150862 | x| x| x Federzinken Flexible tine: Point flexible
16] 150094 (o] o] o Unterlage Support . Support
171127454 (o] o] @ Gke-Schr. DIN 931-M12x50-10.9 Dac.500A ...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18] 105186 [0 | o] 0 Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. Rondelle
191 127564l oo | o Gke-Mutter DIN 982-M12-10-A34A, ........ .. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
201 116630 0] o] 0 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ... Hexagonal bolt.........ccmvrssisrrermaecesnnn. Boulon hexagonal
211 122712 o] 0] 0 Scheibe 13/30/4. Washer. Rondeflle
221 103589 | ojo| 0 Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ....coviivierer-n Hexagonal nut Ecrou hexagonal
23 116330 (o[ ofo Gkt.-Schiraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A........... Hexagonal bolt Boulon hzxagenal
241 151353 | ojo| o Achsausleger. Axle bracket Bras levier
25] 151224} o| o] o| |Fihrung Bracket Etrier
26| 151507 | oj o 0 Druckfeder. Compression SPrZ....ueeesresmansinenr LS50 de pression
271 131216l e{ o f 0 Fithrungsstange Guiding rod .. Barre de guidage
281 150530 [ofjo| o Bundbuchse 35W39/50x30...eeemmiserrreserrensereenss Flange sleeve. Douille 4 collet
291 151226 f o | o] o Arretierstiick Lockinig unit Pigce d'arrét
30) 151084 ] ojof o Drehzapfen Tuming pin Pivot
31) 127808 o | 0j o Spannstift ISO 8752 13x55-A-ST.. wreeenese. TEMSIONINE Pkt Goupille de serrage
32| 128036 | oo | © Spannstift [ISQ 8752-13x45-A-ST Dac 320A ....... Tensioning pin Goupille de servage
33[ 151553 [ofofo Hydraulikzylinder. Hydraulic cylinder........o.ceererserenearess VELT hydraulique
34| 127919 | o] 0| 0 Spannstifi 1SO 8752 17x70-A-5T Dac.320A....... Tensioning pin Goupille de serrage
35] 124702 | o] oo Spannstift ISO 8752 8x55-A-ST....ccerrerrecssenn.. TeNsiONINE pin Goupille de serrage
36] 151225j ol o o Federbolzen Clip-on bolt Axe de ressort
37| 116536 | 0| 0} 0 Gkt.-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
3848940 jofola Kreiselnabe montiern. Rotor hub mounted Moyeu du rotor monté
39127204 | o | 0} 0 Nadethitlse HK 3520 DIN 618........coreemrerssernrennns Needle bush Roulernent 4 aiguilles
401 127937 Jo o] o Sprengring BR42 Shap ring Jone
411 127203 | o | ol 0 Axiallagerschetbe LS 3552 INA .. Thrust bearing plate.....ou e eressimsmmcmcees Plaque de palier butée
421 127201 o] 0] 0 Axialnadellager AXK 3552...mminscsmmisccssensnnnn. NE€dle thiust DEANNE..mmsiesscrsesesneesss.. Palier de butée 4 aiguilles
43 127202 {ofol o Axtalscheibe AS 3552 DIN3047 Theust plate Plaque de palier
441 122903 oo f o Pafischeibe 35x52x0.2 DIN 988...... e Adjusting wahiser. ..o eccveremmmirreene Rondelle d'austage
45| 127254 |of o] @ O-Ring 47x3,5-N-NBR70 DIN 3770, Ring, Anneau torique d'étanchéité
46| 151148l o0} 0 Achsausleger, [ose. Axle bracket, 1005€..curciersrsicmsisrines Bras levier, axe
47| 1509721 o) o]0 Druckstiick. Pressure Piece Piéce de pression
481 127252 ol ol 0 Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dac.320A....... Tensioning pin Goupille de serrage
491 150927 | oo | o| |Federbugel Bracket Etrier
50| 150969 [ o | 0| 0| JLasche Tongue Eclisse
511 105483 | ol o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M 3x30-8.8-A3A ........... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
52| 108531 | o| o] o ekt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A................ .. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
531107483 10l o] 0 Spannstift ISO §752-13x60-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin Goupitle de serrage
54)| 107469 (o | o] 0 Spannstift [SO 8752- 8xG0-A-5T Dac.320A......... Tensioning pin Goupille de serrage
55| 151363 (o] ojo Laufachse, rechts Traversing axle, gt meervccssiannees Axe de roulement, droit
56| 151364 [ofof o Laufachse, finks Travegsing axle, lefto... . Axe de roulement, gauche
571150519t ool 0 Exzentermutter. Eccentric nut. Ecrou d'excentrique
58] 151282 ) o0j o] o Wickelschutz Protection device against winding up.. Protection d'entoulement
505150083l o] ol Schutzscheibe, hinten Protective plate, back......ooommemarscrnren.e Plaque de protection, arrigre
601 127570 | ofo| o PaBscheibe 25x36x2 DIN 988 Adjusting WahSer. ... ereemsnereemmens Rondelle d'austage
61 126667 [ x [ x| X Lauftad 16x6,50-8 Track wheel . Roue
621 121090 Jojo| @ Felge 5,50 Ax8 Rim Jante
631117363 | oo} o Rillenkugettager 6205-2RS DIN 625..........coveev.e Grooved ball bearing.....emserceecssineas Roulement rainuré a billes
64] 128058t ol oo Distanzrohr. Distance pipe. Tube d écartement
1 Fortsetzung niichste Seite....ccceevenennas Continued on next page...... Continné sur la page suivante
2.10.2003

Seite-Page-Page: 10




ERSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., b

12

-fr=—- =2 20 7‘— ———————
o= 21' j

ﬂ “T1e =
! |
- © g ©
A = [l o & e ) 0 o
i 15 g 10 11 WL 1
|l® ©®10 |
5 14,

lo &11

[ !

| = | 3 | | ®
| 7 1 s @ 26 !

| 'QDJ o ki o b o

l | 8

© ©




Tafel Table, Plan, Tav.

=R YIS 2 |x=Verschleifiteil *=lein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
e r .
g = é x—\‘{ear part *=no spare.?arts FSpeC'Zlal equlpmerft
= | = | & |x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
we) N |EVEIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung........................ Protective device................. Dispostitif de protection
1] 150876 | o | o | o {Schutzbogen 875.. . ceeuerresaresneene Arc-shaped guard....ooceccvisiiiiirinrnecnn Piéce de protection
4 [ 150574 0 | 0 {SChUZFORT e et ren s s Protective tube......orvvevscerreceeeencsnens Tube de protection
5| 150926 0| 0 [Trager 813 e L0515 57 JH SR Support
6] 150856 | 0| 0] 0 [PIakE e cem e Plate.... e rems e e Plaque
719124451} o| o| o [6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt...oov e Boulon hexagonal
811159791 o] o] o {Scheibe DIN 125-17-A3A...c i, Washer. v revmreresscasinen Rondelle
9 { 107735 o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M 0x30-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt....c.oeeniomeccrsmnnssnreennes Boulon hexagonal
104 115973 | o | o | o |Scheibe DIN [25-10,5-A3A. o ccereeerene Washer . et Rondetle
11] 108441 | o | o | o [6kt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ..ocervnrcnncnn Hexagonal MUk ....ceveverresreernesseorseesnnenes Ecrou hexagonal
12| 128087 ] o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x45-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt...ccoensiesrncsnnnnnee. Boulon hexagonal
14] 151266 | 0| 0 | 0 |ROBISrebe. e Tubular StUL....ceeeeeeeeeeecemsrsceencarerens Entetoise en tube
151 150915 | o | o | o [Rundstahlbiigel A38 9.8 A3A Round-steel bracket......coverreerronernecsns Etrier en acier rond
16] 116518 o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x45-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
171 151256 | o |} o | o {Winkel aullen....covrernaee . . Outer angle.....' .. Angle extérieur
18] 151259 | o | o | o {Winkel e fersrree i Inner angle......... ... Angle intérieur
19] 116459 | o | o| o |6ke-Schraube DIN 931-M10x100-8.8-A3A .... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
20| 151260 | o | o | o |Leiste........ . Barre
21§ 151261 | 0 0| 0 [KlemmsticK..cooeemmsrrerrerermeeremeisiesstrencenremernces Collier
23] 151284 | o | o} o |Schutzbogen 1724 links Pigce de protection gauche
231 151283} o] o] o |Schutzbogen 1724 rechts Piéce de protection droite
241 151265 | o | o | o |Schutzbogen 1652...... i i Piece de protection
250 151263 | 0| 0| 0 |Lasthe. o rerreeeaseressrens Eclisse
26| 150626 | o | o | o {Zwischenplatte..... Plaque intermédiaire
Fortsetzung von Tafel 5......... «eere Continued from table 5...... Continué de la plan 5
65 121091 | x | x | x {Decke 16x6,50-8 Iimpl. 4PRVG4.....rerrvrreremmees SUTACE ..ot et semss et eecmeaen Couverture
66 121092 | x | x | x {Schlauch 16x6,50-8 TRI3..vcicirecerecaireennn HOSC ot ecmrerre sttt e resnesenen Chambre 4 air
671 126662 | o | o | o [6ke~Schr. DIN 933-M12x25-8.8-A3A V-plus.. Hexagonal bolt.....o.evermeeeensreosemnscnnnin Boulon hexagonal
681 121327 { 0 { o | o [Abschiukappe ..o Sealing hat.........ceeed e Chapeau de fermeture
69| 151554 | o | o} o |[Dichtungssatz fiir 151553 ...ccaimonnenimncecreae Set of seals......oveccniemncnier s Jeu de joints
70} 15050t | © ACHSAUSIEZEL . ettt e Axle bracket........ccoreminremireresereceeenace. Bras levier
71} 150447 t o ATTEHRISUCK. - et e Locking unit.......coconmimnisniinnesneccrennnes Pigce d'arrét
721 127112 | o Spannstift ISO 8752-13x50-A-ST Dac.320A... Tensioning pif......cerverssresssssreesncinecs Goupille de serrage
73| 150471 | o UBUGEL.oe.eoeeeeivrar e enmssrsserennesseemeemesaesaness LI =0T T U-Etrier
74] 150624 | o Druckfeder... ... Compression Spring......eeesiecceenn. Ressort de pression
73] 150467 | © FUHIUIG oo s e ban e nnesenis Brackel. ..o seernssevreressemnnrasscencncne Guide
761 150470 ¢ o L€ 51 7 OO TP USPORURUTO O Handle....oicrnreerierensirermecnrincacenees Poignée
771150473 | o Bolzen. e nns eerstees et st enraans Bolt. Boulon
78] 124915 | o Gkt.-Schraube DIN 931-M8x80-8.8-A3A......... Hexagonal bolt......ooeeerrecerrriiae Boulon hexagonal
2.10.2003 Seite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 7

ol

14/39

2b 25

0 @

=

14

© =§-
26 27

1 30

E13




Tz_lfel, Table, Plan, Tayv.

SR E x=Verschleibieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
§ :;-,: = x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
“l=i= x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps|] Nr. [EIE(E Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la piéce
Hydraulik Hydraulic.. Hydraulique
1126853 | ojo|o SVK-Stecker mit Staubkappe 8L.....cceerecererene veeer PUE with dust CaP...eee e Fiche avec chapeau pare-poussiére
21151737 x| x| x Hydraulikschlauch 2650 mm..... ... Hydraulic hose Flexible hydranlique
31151508 o ojo Absperrhahn 45 Grd. HBKH-8L.....cocreiresencecans Stop valve. Robinet darret
41128032000 Einstellbare T-Verschraubung ET 8-PL/A3C...... Adjustable screw finting Raccord & vis en T réglable
51127476 o o | 0 Einsteltbare W-Verschraubung EW § PL- A3C... Adjustable screw fitting Raccord 4 vis en W réglable
6 | 151737 X Hydraulikschlauch 2650 mm Hydraulic hose Flexible hydraulique
61 151738 | x X Hydraulikschlauch 3900 mm Hydraulic hose........coovmerenee Flexible hydraulique
711512550 0|0 Hydraulikrohr. Tube hydraulic.. Tube hydraulique
St 131253 ] ool e Hydraulikrohr. ... Tube hydraulic... Tube hydraulique
91128035) o]0l o0 Winkelverschranbung W6-PL-A3C...ovvvecevvins Elbow union Raccord a vis condé
0] 151454 x| x| x Hydrulikschlauch 300 mm Hydraulic hose.. Flexible hydraulique
I 151553 | oo o Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder.......eeereeeeee ... Vérin hydraulique
121 128040 0 Einstellbare L-Verschranbung EL 8-PL/A3C...... Adjustable screw fIting.....ccvmmrmseren Raccord & vis en L réglable
13] 151455 b x| x| x Hydraulikschlauch 580 M. ceeceeceeecrerrnsrecssnen: Hydraulic hose.. Flexible hydraulique
4] 151605 (ot of o Hydraulikzylinder 40/575 Hydraulic cylinder........onvsmseecrenanee Vérin hydraulique
15] 151234 X Hydraulikschlauch 1230 mm Hydraulic hose. Flexible hydraulique
16} 128038 o VerschluBkegel VKAS/A3C Plug Bouchon de fermeture
17| 128039 o Uberwurfrnutter M8-L/A3C Nut Ecrou-raccord
19] 108292 (o | o] 0 Kegelschmierippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple......cuvimmnen. Graisseur conigue
20§ 151206 o] o] o Bolzen Pin Boulon
21| 121108 |ojoj o PaBscheibe 40x50x1 DIN 985........cccrvrerereeennnsns Addjusting wahser, Rondelle d'austage
221 127838f o0 o] o Sicherungsring 40x2.5 DIN 471.....ovoorsrenmressernsns SN3P 1i0IZ, Circlip extérienr
23| 121752 | o] o] o Seilrolle Rope pulley. Poulie de cable
24| 151203 | ot 0 j o Drahtseil Wire rope Cable métallique
251127141l o | o] o 6kt.-Mutter DIN 934-M20-8-A3A .......cocovevernnee Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
26| 108455 o] o] o Scheibe DIN 125-21-A3A .. Washer. Rondelle
271116641 lojojo 6kt.-Schraube DIN 933-M20x60-8.8-A3A. ......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
281 115979 jo|o] o Scheibe DIN 125-17-A3A Washer. - Rondelle
29| 127274 | ol o] o 6kt.-Schr. DIN933-M16x50-8.8-A3A V-plus...... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
30} 15124410010 Flanschplatte Plate. Plaque
31 116540 o | o] O 6kt.-Schraube DIN 931-M12x150-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
33| 105136 | oo} 0 Scheibe DIN 125-13-A3A...... Washer. Rondelle
341 108589 0| o] 0 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A. .......coereeeo..e.. Hexagonal nut. Ecrou hexaponal
35) 12726710 0] 0 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A .oreossssssnrens Hexagonal nut. FEcrou hexagonal
36| 151554 | o) o} 0 Dichtungssatz fir 151553 Set of seals Jeu de joints
37| 128030 f o | 0| o} |Uberwurfmutter M6-L/A3C DIN3870 Nut Ecrou raccord
38| 128031 oo O Schneidring DPRO6 L X DIN3861 BL 6 ST........ Cutting ring, Bague coupante
39( 132365|0jofo Dichtsatz 40 mm Set of seals Jen de joints
403 151252} o[ 0| o| |Lasche Tongue Eclisse
2.10.2003 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

L% 7R A 3 19
@ .

37
31 &

HAR 19.0202




Tafel, Table, Plan, Tav.

ziz|= x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
ol B B x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
g = a x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
st Nr. |EJE|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Iz piéce
Sonderzubehor Special equipment............... Equipement special
Schwadgetriebe mit Schutz........ cerrermn e iaes Swath gearbox with guard............. Engrerage & zndains avec protection
11131858 |ojot}o Getriebedeckel Gearbox cover. Couvercle d'engrenage
2| 486107jo|0fo Kettenrad, geschw. Z=30 Sprocket wheel, welded......ccoimriierennns Roue 2 chaine, soudé
P72 2 x| x Priizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05............ Link chain Chaine & rouleaux de précision avec
39 Glieder einschl. 1 gekripftes Glied und.......... 39 links incl.! cranked link +........... 39 mailtons + | maillon contrecoudé +
1 gerades VerschluBstiick 1 straight closing link....ccreressenssreene. | maitlon de fermeture droit
41151857 |ofo] 0 Getriebegehiuse Gearbox housing. Boite de vitesse
35|1105327| oo 0 Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625.....oncrvneee Grooved ball bearing...emveeeeeeeeeeeeeae. Roulement rainuré 2 billes
614861030 oo Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw....... Stub shaft with sprocket wheel, welde: Bout d'arbre avec roue 2 chaine, soudé _
7| 108570{o0}o]o Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625................... Grooved ball bearing Roulement minuré a billes
3|107385|octo| o0 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
91124292 0| oo Zapfivellenschutz PTO-shaft protection device......oceuerens Protection de la prise de force
10| 108606j o0 o] o Filzring Ring Rondelle en feutre
1| 07367 | ofo| o Sicherungsring 35x1,5 DIN 47 Locuvemreescains Snap ring. Circlip extérieur
12} 150802 | o o Schutzblech Wheel guard Téle de protection
3] 151184 0 Schutzblech Wheel guard. ... venmmererrnssrsrensermiseren Téle de protection
14| 115972 | o} o]0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer. Rondelle
151 116614 o] o o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A .......... Hexagenal bolt Boulon hexagonal
16] 116612j 0| of o 6kt.-Schranbe DIN 933-M8x16-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17| 115973 | ol o] 0 Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer. Rondelle
18] 124508 | o | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbt Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19] 488320 | xfxx Zinkensicherung, vollst..ccoeeeeureane. Protection device for tines, cpl. ..... Dispositif de sécurité pour les dents, ¢pl.
Belenchtung und Rickstrahler.......veeeicecenee Lights and reflectors.......covvevrrrrnr Eclairage et catadioptre
20| 162092 |o| o} 0 Positionsleuchte weiss PLE6..ccvvvecvcmeresnnaenns Position Tamp, White......e..r-eeeeeresenneene Tl de position, blanc
21p 162090 | of o]0 Dreikammerleuchte BBS 95 links....ccocccvcvnnenas Three - unit lamp, left - hand sided...... Few trois lampes, 2 gauche
221162091 o] oo Dreikammerleuchte BBS 95 rechts...........ooreer-.. Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, 2 droite
23| 150731 {o| o] o Winkel Angle Angle
24] 126039 |ofojo Riickstrahler, rot Reflector, red Catadioptre, rouge
251127213 | o0 | O Riickstrahler, rot. ... Reflector, red Catadioptre, rouge
26| 127214t o | o] o Riickstrahler, weil} Reflector, white Catadioptre, blanc
Warntafelsatz......oovrsverieserrecrresscnens Set of warning signs......ceenenns Jeu de tableaux d'avertissernent
271 106903 fo | o] o 6kt -Mutter DIN 985-M6-8-A3A .........ceceeemme. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
28] 150569 0| 0] o Stiitze Support Support
29| 127844 |o ] o j O Kilemmbackenpaar. Set of 2 clamping JaWS...comeeesenerseccees Lot de 2 machoires de serrage
305 1505811 0o 0 Warntafel Warning sign Tableau d'avertissement
31) 116030 f o] o] o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Washer. Rondelle
32) 116607 o | o] 0 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A, ........... Hexagonai bolt Boulon hexagonal
33f 127814 | oo 0 6kt.-Schraube DIN 931-M6x75-8.8-A3A . Hexagonal bolt Boulon hexagonal
341124687 | cjo | o Riickstrahler, gelb Reflector, yellow.....ecerminisissessenens Catadioptre, jaune
Zugtse fiir Hitch-Haken....c.coovceerecnenerneenas Drawbar eye for hitch-hook........... Anneau d'attelage pour crochet "hitch”
351127823 | o oo 6kt.-Schraube DIN 93 1-M20x[30-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
36| 150664 | 0o | O Buchse Bushing .Douille
37| 1506661 0| o] o Zugise. Drawbar eye.... Anneau d'attelage
38| 127267 (ool 0 6kt-Mutter DIN 985-M20-8-A3A .......cccovneee.e.... Hexagonal nut Eerou hexagonal
2162003 Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABILE - PLAN - TAV. 9

LEY 1209.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

BT x=VerschleiBieil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehor
= g x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
§ = x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rsj N |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1| 1504211 0| 0 Gelenkwelle PTO-shaft.....ccecereerrasesssneene. Arbre de transmission
W2300-SD25Z-1810-K34B/1200Nm
21102312 *¢ * Innere Gelenkwellenhalfte mit duBerer Schutz-... Inner PTO drive shaft half with ..., Demi-transmission intérieure avec
hilfte WH2300-SD25-1730...cmmverrrrnrirsesssrmnens auter guard Balf....vecssmrereciacsns demi-protecteur extérienr
31102313 * * AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-., Quter PTO drive shaft half with ......... Demi-transmission extérieure avee
hilfte WH2300-SD252-1725-K34B..u e inner guard half......... demi-protecteur intérieur
41102314{o0] 0 AuBere Schutzhilfie SDH25-A1620-RP5-K........ Outer guard haif. Demi-protecteur extérieur
51102315 ol 0 Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-RP10-K....... Inner guard half.....couveervrecrmsseemenans Demi-protecteur intérieur
11| 132553 oo Aufsteckeabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6)....... Quick-disconmect YoKe .. comaviennnas Michoire 2 verrouillage rapide
12| 102066i o | o Schiebestift, kpl . . Quick-disconnect pint, €pl.......cs.coeee.... POUSSQIr de verrouillage rapide, cpl.
131102221 0] o Sternratsche; drehsinnunabhingig.......cccovrmnreecn Radial pin clutch; independent ........... Limiteur 4 cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV;, M=1200 Npn............. of direction of rotation.........ceeemseecnes indépendant du sens de rotation
14| 102254 (o} o Nocken Cam Came
151 102255{ 0] o Druckfeder, auBien Ottter coOmpression SPring...rmmes.. Ressort de compression, extérieur
16| 1022561 o ¢ Druckfeder, innen Inner compression spring Ressort de compression, intérieur
21| 102201 | o] o Kreuzgamitur, komplett Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
2211020951 o o Kegel-Schmiemippel BM 8x1...cnvvevrecerevennen.n.. Litbrication fitting Graisseur
23] 132560| o o Rillengabel RG2300-1b Inboard yoke ... Machoire & gorge
24| 127973 o | 0 Spannstift ISO 8752 -10X75....cvvvreeerisressnnns Spring type straight pin........ceoveu....... Goupille élastique
251102316 o 0 Profilrohr 1bH-1680 Profile tube Tube profilé
26| 1023170 0 Profilrohr 2a-1675 Profile tube Tube profilé
271132561 of o Rillengabel RG2300-2a Inboard yoke Machoire & gorge
5111022121 o o Schutztrichter; n=RP3 Guard cone; n=RP5.cccrreveenne oo Cone protecteur; n=RP3
52| 102075| o] 0 Schraube 4x10 Serew...... Vis
53)102102) o} o Stiitzring Reinforcing collar. ..o muesrsssnennans Bague de renfort
54[ 102161l 0 0 Gleitring, Bearing ring Bague de glissement
551102318j 0 0 Gleitring SC25Z - Bearing ring Bague de glissement
56| 10222410 0 Schutztrichter; n=RP10 Guard cong; n=RP 10 eeriicemmreremennn. Cone protecteur; n=RP10
571 102101 o} o Halteketie, Safety chain Chainette
90} 1021744 o | 0 Betricbsanleitung (West) und Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrentinweis-Aufkleber. ... erereurersensenns .- Waming decal étiquette d' avertissement
2.10.2003 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

g0

AN
%)
[y

— 5~ — ]
52 l
y

LEY 120903




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

x=VerschleiBteil *=kein Ersatztei} s=Sonderzubehsr
; x=Wear part *=q0 spare pars s=Special equipment
= x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
Pos| NI z Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignaiion de Ia pitce
1{ 150852 ol [Gelenkwelle ....couverscensemrsssssssssecnnenn PTO-shaft Arbre de transmission
W2400-SD257-1810-K92/4 1200Nm
21102319 * Innere Gelenkwellenhilfie mit fuBerer Schutz-... Inner PTO drive shaft haif ...c.coocoeeevee- Demi-transmission intérieure
hitfte WH2400-SD25-1530.cmecrerevnrsrensessesansnsns with outer guard half........ccoevererrinees avec demi-protecteur extérieur
3102320 ® AuBere Gelenkwellenhalfie mit innerer Schutz-.. Quter PTO drive shaft balf .....ccooenve.... Demi-transmission extérieure
hilfte WH2400-SD25Z-1715-K92/4........... seenne With inner guard half. avec demi-protecteur intérieur
4102321 0 AuBere Schutzhalfie SDH25-A1500-RP7-K........ Quter guard halfo.rceisircansernaes Demi-protecteur extérieur
51102322 0 Innere Schutzhiifte SDH25Z-T1000-RP6-K........ Taner guard halfo s bererreases: Demi-protecteur intérieur
I7] 102228 0 AufSteckgabel mit Schiebestift AG2400-1 3/8" (+ Quick-disconnect Yoke...oorrmsrmsnns Machoire & verrouiilage rapide
12] 102056 0 Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, epl.-..ccrereaneanns Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
131 102323 o Reibkupplung; drehsinnunabhingig.....nnun.uene.. Friction clutch; independent ....uceeei. Limiteur 2 friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm. of direction of rotation.....crareerees sens de rotation
217 102229 o Kreuzgarnitur, komplett ... Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisitlon, complet
22| 102095 o} Kegel-Schmiernippel BM 8X1. e Lubrication fitting.......c..ceeeerrsereersanenses Graisseur
231 102167 0 Rillengabel RG2400-54 Inboard yoke ... Machoire 4 gorge
241 127861 ) Spannstift ISO 8752-10x75.cveeerns rrrerusiersesssenenss Spring type straight Pil.c...ccrverrvensereee. Goupille élastique
251 102324 o Profilrohr $41L.-1480 - Profile tube suure. Tube profilé
261 102325 o Profilrohr §5-1665 Profile tube Tube profilé
27| 102326 Q Rillengabel RG2400-55 Inbeard yoke. Méchoire 4 gorge
| 511102233 o Schatztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6.............. Guard cone; n=RPS........coocrmrmierreseases Cone protecteur; n=RP5
| 52| 102075 o| [Schraube4x10 Screw Vis
| 53| 102102 0 Stiitzring @) 165 Reinforcing Colll i mrcnmrererseriensss Bague de renfort
| 541102161 0 Gleitring, Bearing ring. Bague de glissernent
| 55| 102318 o Gleitring SC25Z. Bearing ring, Bague de glissement
| 56} 102160 o Stiitzring ¢ 191 Reinforcing Collar.... o ceceesenenereens Bague de renfort
| 571102327 o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6.............. Guard cone; n=RP10 Cone protecteur; R=RP10
| 58] 102101 o Haltekette Safety chain Chainette
90} 102174 o Betriebsanleitung (West) tund Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber. ..o ricccunrnarrnns- Warning decal étiquette d' avertissement

2.10.2003 Seite-Page-Page20




1

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

|
EEEE
}
= A
=4
X ~
R | \

LEY 1209.03




Tafel, Table, Plan, Tayv. 11

2l x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehor
sls x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g = x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
1{150849| s | s Gelenkwelle . PTO-shaft....eceersurnennces «eenee Arbre de transmission
WWE2380-SD25Z-1810-K34B 1200Nm
271102343 ¥ * Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhilfte . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avec JDH
mit duB. Schutzhiilfte WWH 2380-SD25-1525.... shaft half with outer guard half............ intérieure et demi-protecteur extérieur
31102344 *1 * AuB. Gelenkwellenhalfte mit inner. Schutzhilfte Quter PTO drive shaft half Demi-transmission extérieure avec
WH 2300-SD25Z-1630-K34B........cooe....c. - With inner guard halfi..ccee demi-protecteur intérieur
41102345|oi 0 AuBere Schutzhilfie SCH25-A1500-RP3 Outer guard half. " Demi-protecteur extérieur
51102315 o} o0 Innere Schutzhilfte SDH25Z-J1000-RP10-K...... Inner guard half. Demi-protecteur intérienr
11]102346) 0] 0 Aufsteckgabel mit Schiebest, AG2380-1 3/8" (6) Quick-disconnect YOKe. o owssersrenacns Machoire 4 verrouillage rapide
12} 102066| o | o Schicbestift, kpl Quick-disconnett pin, €phuurroncen Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
131102221 o | 0 Sternratsche; drehsinnunabhingig. . ..ocverererirereres Radial pin cluteh; independent .......... Limiteur & cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm............ of direction of rotation indépendant du sens de rotation
14| 102254 o] o Nocken Cam...... Came
15| 102255} 0] 0 Druckfeder, auflen Quter compression Spring.........wveer Ressort de compression, extérieur
15| 102256 | ot O Druckfeder, innen Inner compression SPring....eseaeesins Ressort de compression, intérieur
21102347 | o] o Kreuzgamitur, komplett WW 2380......ccevvncinens Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisilion, complet
221102095 | o} o Kegel-Schmiemippel BM BX1....ccorrcemvesesereverenes Lubrication fitting Graisseur
23] 102348 | o] © Ronde 23,75x2 Plate. Rondelle
241 102349 | o | © Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380...... Double yoke with lubrication fiiting.... Michoire double avec graisseur
25| 102335 ol o Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8%1.......... Lubrication fitiNg.emesseesseusecsreseccares Graisseur
261102350 0| o Rillengabel RG 2380-1b Inboard yoke. Machoire i gorge
271127973100 0 Spannstift ISO 8753-10x65 Spring type swaight pifl.c.eeeccrersrennne... Goupille Elastique
281102351 o] © Profilrohr; beschichtet IBGA-1380.....cccomeriraraes Profile tube: coated. e rererrinen Tube profilé; couvert
291102352 0] 0 Profilrohr 2aG-1580 Profile tube Tube profilé
30} 132561} o} 0 Rillengabel RG 2300-2a Inboard yoke.... Machoire & gorge
31} 1022011 of o Kreuzgamitur, komplett Cross and bearing Kit, cplo.vieccunce... Bloc croisillon, ¢pl.
511102353 | o] 0 Schutztrichter SD15/25-2380 Guard cone Cone protecteur
521 102075j o) © Schravbe 4x10 Screw Vis
53| 102354| o] 0 Gleitring SD15/25-2380 Bearing ring..... Bague de glissement
54| 102355{ o] 0 Schutztrichter n=RP3; n= Rippenanzahl.............. Guard cone; n=Number of ribs............ Cdne protecteur; n=Nombre d'ondes
55} 10216t] o] o Gleitring Bearing ring..... Bague de glissement
56] 102318} o] o Gleitring SC25Z. Bearing ring Bague de glissement
571102102[ o} o Stittzring Reinforcing collar. . ioececmecnemrrererane Bague de renfort
58] 102224 | ol o Schutztrichter n=RP10; n=Rippenanzahl............. Guard cone; n=Number of ribs Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
551102101 o © Haltekette 400 Safety chain Chainette
60| 102342 | o] 0 Haltekette 600 Safety chain Chainette
90| 102356] 0| 0 Bedienungsanleitung {West) Service instructions (West).....oveverene Notice d'emploi {Quest)
91{102357j 0] o Aufkleber - Gefahrenhinweis.....ocoveerereneen. Warning decal. Etiquette d'avertissement
2.10.2003

Seite-Page-Page:22



12

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

LEY 120903




1, Table, Plan, Tayv.

12

Tafe

x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
bt x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rosf NI £ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
1{ 150951 s| |Gelenkwelle PTO-shaft Arbre de transmission
WWE248(-SD25Z-1810-K92/4 1200Nm
2 | 102358 * Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhilfte . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avec JDH
mit duB. Schutzhilfie WWH 2480-SD25-1534.... shaft half with outer guard half............ intérieure et demi-protecteur extérieur
3 | 102359 * AuB. Gelenkwellenhilfte mit inner, Schutzhiifte Outer PTO drive shaft half ... Demi-transmission extérieure avec
WH 2400-SD25Z-1615-K92/4......nreeeenne with inner guard halfi o, demi-protecteur intérieur
4 1102360 0 Aubere Schutzhiifie SCH25-A1300-RP3............ Quter guard half. Demi-protecteur extérieur
5102322 o Innere Schutzhilfte SDH25Z-J1000-RP6-K......... Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
111102361 o Aufsteckgabel mit Schiebest, AG2480-1 3/8" {6) Quick-disconnect Yokeu o vrerermirseee Machoire 4 verronillage rapide
12} 102066 o Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, ¢ploercrenninnncee Poussoir de verrouillage rapide, epl.
13§ 102323 o] Reibkupplung; drehsinnunabhingig.....ccvcuverersivees Friction clutch; independent ... Limiteur & friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" {6) ZV; M=1200 Ni.covceu... of direction of rOtatioN.......ovevreririsennns sens de rotation
21§ 102362 o Kreuzgarniter, komplett WW 2480.._....ccvrenneecs Cross and bearing kit, complete........... Bloe croisillon, complet
22| 102095 o Kegel-Schmiemippel BM 8XL..oiveverrercreneinns verree LUBFCALION fIHING....oivareverersnermassnienns Graisseur
23| 102363 o| [Ronde2695x2 ..Plate Rondelle ‘
241 102364 o Doppelgabel mit Schmiemippel DOPG 2480...... Double yoke with lubrcation fitting.... Michoire double avec graisseur
25| 102335 0 Kegel-Schmiemippel DIN 71412-AM 8xI.......... Lubrication fitting.....memremrerresesesciannns Graisseur
26| 102365 o Rillengabel RG 2480-54 Inboard yoke.... Michoire a gorge
27] 127861 V] Spannstift ISO 8753-10x80 Spring type stralght pill.cceesveseena Goupille élastique
28| 102366 o | -IProfileohr; beschichtet S4LGA-1380..ccmieeerrcinnnns Profile tube; coated Tube profilé; couvert
29} 102367 o Profilrohr $5G-1565 Profile tube Tube profilé
30| 102326 o Rillengabel RG 2400-85 Inboard yoke. Machoire & gorge
31| 102229 o] |Kreuzgarnitur, komplett. Cross and bearing kit, cplocovcnccenne. Bloc croisillon, cpl.
511 102368 o Schuteztrichter SD25-2480 Guard cone Cote protecteur
52| 102075 o Schraube 4x10 Screw Vis
53| 102369 o Gleitring SD25-2480 Bearing ring Bague de glissemnent
541 102370 W] Schutztrichter n=RP3; n= Rippenanzahl.............. Guard cone; n=Number of dbs............ Cane protecteur; n=Nombre d'ondes
55| 102161 o Gleitring Bearing ring Bague de glissement
56| 102318 o Gleitring SC25Z Bearing ring Bague de glissement
57§ 102160 ) Stiitzring Reinforcing collar.......mescinersenees Bague de renfort
58] 102327 o Schutztrichter R=RP6; n=Rippenanzahl........cc.... Guard ¢one; n=Number of fbs........... Cdne protecteur; n=Nombre d'ondes
59| 102101 o Haltekette 400 Safety chain Chainette
60| 102342 o THaltekette 600 Safety chain Chainetic
90| 102356 o Bedienungsanleitung (West) Service instructions (West)......ovveuerne Notice d'emploi (Ouest)
91| 102357 o Aufkleber - Gefahrenhinweis......cccccevrveeenene Warning decal Etiquette d'avertissermnent
2.10.2003

Seite-Page-Page:24



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 13

A1

HAR 28.02.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 13
1 A x=VerschleiBteil *=kein Ersatztei] s=Sonderzubehdr
= Z| [~=Wearpar *=10 spare paris s=Special equipment
gl=(a x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ws| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pisce
151498 Winkelgetriebe Gearbox.... Engrenage angulaire
2{ 107385000 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 Snap ring. Circlip intérieur
31 128098 ool o Kegelrollenlager 30207 DIN 720, coorieiceceennnnes Tapered roller bearing.......cooceveene.n. Roulement & rouleanx coniques
40 120593 {oja| o Passcheibre 35x45%0.1 DIN 988..ccoomvoerrennrenenen Adjusting washer, ......ooececvenerrennns Rondelle ' austage
51151377 1o0j0] o Kegelradsatz z=10/z=19. Bevel wheel Set.........oovenvenmercerenne Jeu de pignon conigue
6] 151368 oj o] o Welle L | N S Arbre
7 151368 ol c{ o Distanzring Distance ring Bague d' écartement
8] 124650 | o | 0] o Passcheibe 60x75x0.1 DIN 988....ccmiccrcrersenens Adjusting Washer...........ovemrinnns Rondelle d' austage
51108392} 0jo0]o Wellendichtring A35x72x10 DIN3TE0. .....rocs eaee Seal Bague 4 lévres avet ressort
10{ 108570 ojofo Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625.....c.ovevnern. Grooved rofler bearing....ouec.. R Rouletment rainuré 3 billes
; 11} 107367 ol o} o] |Sicherungstng 35%1.5 DIN 471 Snap [ Circlip extérieur
; 121151370 o} o f o Deckel Caver. Couvercle
: 13j 1281123 0f 0 0 Verschlusschraube 3/8" DIN 906....cvuuereresrensse Plug screw Bouchon fileté
: 14f 127102{ oo 0 6kt.-Schr. DIN 933-M 8x20-8.8-A3A Vplus ...... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
|
|
|
|
|
|
|
|
{
\
l
|
|
|
|
|
|
|
|
l
|
|
L
|
|
|
|
|
|
|
|
{.
|
|
20.10.2003 Seite-Page-Page:26

-



ERSATZTEILLISTE TAFEL -

TABLE

PLAN -

TAV.

T

LEY 28.08.02




Tafel. Table, Plan, Tayv. 14

|32 s=VerschleiBteil *=kein Ersatztei] s=Sonderzubehdr
= g § x=Wear part *=no spare_parts s=Special equipmerft
s1=i= x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr.o jE|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
1{151358{ 0| o] o} ]Gelenkwelle W2400 - 275............... P.t.o.-shaff.......cceceeceesncuneenn. Arbre de transmission
211021101 0] 0] 0 Innere Gelenkwellenhilfie Inner PTO drive shaft half ....covevscnne Demi-transmission intérieure
NIg2ititeojo|a AuBere Gelenkwellenhilfte ...oereveervrcerresesen. Quter PTO drive shaft half ............... Demi-transmission extérienre
111151220) 0; 0o} o] |Nabengabel NG2400-6kt 27.......oovcvmerreernnes Hub yoke. o emreinsrescssssessssarssmeenenns Machoire alésée
12| 151360) 0ol 0| 0 Nabengabel NG2400-D=35.......... rbrbemtenna Hub yoke ... MAchoire alésée
21| 15121900l 0 Kreuzgarmitur, KompPlEtt cerersvcnrencomnne Cross and bearing kit, complete Bloc croisilion, complet
2211021120 o o] o Keget-Schmiernippel DINTI412-AMG....ccomrercen Lubrication fitting ... Graisseur
231151221 ojojo Rillengabel NG2400-1b Inbeard yoke Machoire & gorge
241127861] ool 0 Spannstift [ISO8752-10%80.... i e cccrcnsrecasecacnas Spring type straight pift....ovueceeesarmme Goupille élastique
251151222) 0t o { 0 Profilrohr gehirtet 1bh-195....c i Profile tube; hardened.......oneveesnennns Tube profilé; cémenté
261 i512i8|ofeal o Wellengabel mit Schmiermnippel 2400-2aG-190... Welded shaft and yoke assembly......... Michoire avec profil soudé
with lubrication fitting avec graissenr
271102113 ol 0] 0 Schlag-Schmiemippel................. wereesatanenenberesaean Drive-in type lubrication fitting,......... Graisseur a frapper
14.03.2003 Seite-Page-Page:28



Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LISTNUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel  |Besteli-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafet

Part no Table |Partno Table (Partno Table {Partno Table [Partno Table |Partno Table Part no Table

No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tablean |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableay
102066 9,12 102254 11,14 102354 11,53 107735 6,09 116614 8,15 126821 2,27 127850 2,14
102066 10,12 102255 9,15 102355 11,54 108292 1,16 116630 5,20 126821 4,15 127859 1,29
102086 11,12 1022558 11,1S 102356 11,90 108292 4,10 116641 T, 27 126825 1,03 127859 4,21
102066 12,12 102256 9,16 102356 12,90 108292 5,07 117363 5,63 126859 7,01 127860 2,35
102075 9,52 102256 11,15 102357 11,91 108292 7,19 117772 1,37 126880 1,14 127881 10,24
102075 10,52 102312 9,02 102357 12,51 108392 13,09 118602 2,22 126880 2,17 127861 12,27
102075 11,52 102313 9,03 102358 12,02 108441 1,0L 118602 4,39 127102 13,14 127861 14,24
102075 12,52 102314 5,04 102359 12,03 108441 1,39 118603 1,33 127112 5,72 127919 1,08
102095 5,22 102315 9,05 102360 12,04 108441 2,03 120593 13,04 127141 7,25 127919 2,32
102095 10,22 102315 11,05 102361 12,11 108441 3,19 121490 5,62 127201 5,42 127919 5,31
102095 11,22 102314 9,25 102362 12,21 108441 6,11 121091 5,65 127202 5,43 127937 5,40
102095 12,22 102317 9,26 102363 12,23 108455 7,26 121092 5,66 127203 5,41 127859 1,10
102101 9,57 102318 9,55 102364 12,24 108531 5,52 1231108 7,21 127204 5,39 127973 9,24
1021401 10,58 102318 10,55 1302385 i1z,26 108544 1,06 121327 5,68 127213 8,25 127973 11,27
102101 11,59 102318 11,56 102366 12,28 108570 8,07 121752 7,23 127214 8,26 128030 7.37
102101 12,59 102318 12,56 102387 12,29 108570 13,10 122712 5,21 127252 5,48 128031 7,38
102102 8,53 1023159 10,02 102368 12,51 108589 5,22 122753 4,26 127254 5,45 128032 7,04
102102 10,53 1902320 10,03 102369 12,53 108589 7,34 122823 4,24 127267 F,35 128435 7,09
102102 11,87 102321 10,04 102370 12,54 108601 4,27 122903 5,44 127267 8,38 128036 5,32
102110 14,02 102322 10,05 105186 5,18 108606 8,10 122913 4,13 127274 4 34 128038 7,16
102111 14,03 102322 12,05 105186 7,33 110860 1,23 123389 3,12 127274 7,29 128039 7,17
102112 14,22 102323 10,13 105327 8,05 110860 3,01 123753 5,13 127289 3,03 128040 7,12
102113 14,27 102323 12,13 105483 5,51 111172 8,03 123756 5,14 127291 4,18 128058 5,62
102160 10,56 102324 10,25 106903 2,13 115972 8,14 123775 3,13 127454 5,17 128063, 4,11
102150 12,57 102325 i0,26 1069203 3,06 115973 1,38 123788 4,30 127476 7,05 128087 5,12
102161 9,54 102326 10,27 106903 3,22 115973 6,10 124053 4,37 127516 1,35 128098 13,03
1021561 10,54 102328 12,30 106903 8,27 115973 8,17 124292 8,09 127564 5,19 128112 13,13
102161 11,55 102327 10,57 107367 8,11 115979 6,08 124330 5,08 127570 1,21 128121 5,086
1023161 12,55 102327 12,58 107367 13,11 115979 7.28 124451 5,07 127570 5,60 130258 2,45
102167 10,23 102335 11,25 107388 8,08 116007 2,02 124508 8,18 127571 2,08 132365 7.39
102174 9,90 102335 12,25 107385 13,02 116007 3,17 124512 2,12 127582 3,05 132553 9,11
102174 10,90 102342 11,60 107444 4,17 116030 3,08 124517 1,30 127583 3,04 132560 9,23
102201 9,21 102342 12,60 107449 1,20 116030 8,31 124517 4,20 1277156 2,07 132561 9,27
102201 11,32 102343 11,02 107452 1,25 116459 6,19 124650 13,08 127764 5,12 132561 11,30
102212 9,51 102344 11,03 107452 1,36 116518 6,16 124687 8,34 127791 4,38 150001 4,29
102221 9,13 102345 11,04 107456 1,32 116522 1,04 124702 5,35 127806 5,05 150083 5,59
102221 11,13 102346 11,11 107464 1,19 116530 5,23 124810 5,11 127807 5,09 150093 4,23
102224 9,56 102347 11,21 107264 2,486 116536 2,06 124811 5,10 127808 5,31 150094 5,16
132224 11,58 102348 11,23 107465 4,36 116536 5,37 124915 5,78 127814 8,33 150322 5,04
102228 10,11 102345 11,24 107469 4,16 116538 3,15 126039 8,24 127823 8,35 150421 9,01
102229 10,21 102350 11,26 107469 5,54 116540 7,31 126242 2,23 127838 7,22 150423 4,09
102228 12,31 102351 11,28 107483 5,53 116607 8,32 1286377 4,12 127842 1,15 150439 2,04
102233 10,51 102352 11,29 107735 2,01 116609 2,11 126662 5,67 127844 8,29 150447 5,71
102254 9,14 102353 11,51 107735 3,16 116612 8,16 126667 5,61 127849 2,15 150448 1,27

£29




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafet Bestell-Nr. Tafel
Part no Table jPartno Table [Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table {Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau {No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau {No de commande Tablean
150451 2,16 150926 6,05 151284 6,23 162092 8,20
150463 2,09 150927_ 5,49 151287 1,34 163075 3,21
150467 5,75 150947 4,25 151292 3,02 486103 8,06
150470 5,76 150851 12,01 151300 2,18 486107 8,02
150471 5,73 1509852 4,32 151328 4,33 488320 8,19
150473 5,77 1509689 5,50 151353 5,24 489353 4,03
150501 5,70 150972 5,47 151358 14,01 489353 5,02
150502 4,31 151055 1,11 151360 14,12 489401 5,38
1505198 5,57 151084 5,30 151363 5,55 289422 4,05
150521 1,12 151108 1,31 151364 5,56 489619 4,08
150530 5,28 151109 4,06 151368 13,06 489619 5,01
150559 1,13 151148 5,46 151369 13,07
1506560 2,41 151184 8,13 151370 13,12
150561 1,09 151203 7,24 151377 13,05
150564 1,28 151206 7,20 151453 3,18
150566 1.26 151208 4,01 151454 7,10
150569 8,28 151209 4,02 151455 7,13
150574 6,04 151216 5,27 151479 4,35
150581 8,30 15312718 14,26 151498 2,05
150624 5,74 151219 14,21 151498 13,00
150626 6,26 " 151220 14,11 151507 5,26
150634 1,02 151221 14,23 151508 3,10
150654 4,19 151222 14,25 151508 7,03
1506589 1,22 151224 5,25 151550 1,90
150664 8,36 151225 5,38 151552 1,91
150666 8,37 15312246 5,29 151553 5,33
150672 4,28 151228 1,07 151553 7,11
150685 1,05 151231 2,47 151554 5,69
150731 8,23 151234 7,15 151554 7,36
150736 2,04 151241 2,24 151605 7,14
15a802 8,12 151244 7,30 151731 1,92
150839 4,14 151252 7,40 151735 4,04
1508458 11,01 1531253 7,08 151736 4,07
150852 10,01 151255 7,07 151737 7,02
150856 6,06 151256 6,17 151737 7,06
150862 5,15 151259 6,18 151738 7.06
150876 6,01 151260 6,20 151742 3,09
150879 2,25 151261 6,21 151852 5,03
150882 2,10 151263 6,25 151857 8,04
150805 1,17 151265 6,24 151858 8,01
150906 1,18 151266 6,14 160600 2,26
150909 2,42 1531277 1,24 162068 1,40
150913 4,22 151282 5,58 162090 8,21
150215 6,15 151283 6,23 162091 8,22




Notizen




Notizen




FEILA] Das FELLA Futterernte-Programm

@ ®

@D

@D ®

Turbomiher Turbofaucheuses 4 Tambours Turbo-Drum-Mowers  Trommelmaaiers  Turbo-Faleiatrici a tamburi Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmiher Turbofaucheuses & Disques  Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers = Turbe-Falciatrici a dischi  Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Technische Anderungen vorbehalten.  Sous reserves de modifications Subject to technical Technische veranderingen  8i {a riserva di modifiche tecniche.  Nos reservamos el derecho de modificaciones técnicas.
technigues. modifications. voorbehouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG
FELLA-Werke GmbH & Co. KG
Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst:
Zentrales Ersatzteillager:

www.fella-werke.de

Postfach 13 06
Fellastrafle 1-3
Telefon 00-49-9128/73-0

Telefon 00-49-9128/73-229
Telefon 00-49-9128/73-111

P-90533 Feucht
D-90537 Feucht

E-Mail: Service@fella-werke.de
E-Mail: ET@fella-werke.de



mailto:Service@fella-werke.de
mailto:ET@feIla-werke.de
http://www.fella-werke.de

